
ZARZĄDZENIE NR 303/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2,  art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.56.2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 168,00 zł 
(słownie złotych: sto sześdziesiąt osiem 00/100) w związku z przyznaniem dotacji celowej na zadania zlecone 
gminie z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych wraz z kosztami obsługi na II kwartał 
2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 9CF20B95-CAB1-4E48-A4A4-318DD4F1316A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 168,00

0,00 0,00

85215 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

razem: 0,00 168,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 168,00

0,00 0,00

3

2010

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

20 462 263,35
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 261 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dodatki mieszkaniowe 168,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8
bieżące

261 601,00

0,00

336,00

0,00

336,00

bieżące 20 351 463,35 20 351 631,35

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 110 800,00 110 800,00

0,00

20 462 431,35

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 303/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: 9CF20B95-CAB1-4E48-A4A4-318DD4F1316A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 658 787,00 168,00

Dodatki mieszkaniowe 60 168,00 168,00

Świadczenia społeczne 60 164,70 164,70

Zlecone 164,70 164,70

Zakup materiałów i wyposażenia 3,30 3,30

Zlecone

22 139 384,00 168,00

329,40

Razem: 22 139 552,00

4210 6,60

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZECZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

658 955,00

85215 60 336,00

3110 60 329,40

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 303/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: 9CF20B95-CAB1-4E48-A4A4-318DD4F1316A. Podpisany Strona 3




